
UCHWAŁA NR XXIII/183/2020 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 212, 214,  215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/2019 Rady Gminy Kwilcz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 110151) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zmniejsza się o kwotę ogółem 34.972,00 zł i po zmianach 
wynoszą 34.857.859,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 48.028,00 zł i po zmianach wynoszą 32.083.726,27 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o 83.000,00 zł i po zmianach wynoszą 2.774.133,22 zł. 

§ 2. 1.  Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zmniejsza się o kwotę 34.972,00 zł 
i po zmianach wynoszą 37.076.341,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 43.868,00 zł i po zmianach wynoszą 31.081.445,15 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 18.429.283,75 zł, w tym na : 

᠆ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.958.319,72 zł 

᠆ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.470.964,03 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 806.760,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.580.401,40 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 150.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 78.840,00 zł w po zmianach wynoszą 5.994.896,34 zł. 

2. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 3 uchwały zwiększa się o kwotę 316.000,00 zł i po zmianach wynoszą 
725.599,00 zł. 

§ 3. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 2/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 stycznia 2020 r., Uchwała Nr 

XV/104/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2020 r., Uchwała Nr XVI/113/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
25 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 16/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 11 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 31/2020 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 10 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 33/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 17 kwietnia 2020 r., Uchwała Nr XVIII/124/2020 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 35/2020 Wójta Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 21 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 53/2020 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 8 czerwca 2020 r., Uchwała Nr XVIII/142/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 64/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 70/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
6 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 77/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 13 lipca 2020 r., Uchwała Nr XIX/153/2020 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 21 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 79/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lipca 2020 r. 
Zarządzenie Nr 83/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 24 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 94/2020 Wójta Gminy Kwilcz 
z dnia 22 września 2020 r., Zarządzenie Nr 99/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 września 2020 r., Zarządzenie 
Nr 105/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 7 października 2020 r., Uchwała Nr XXI/161/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
20 października 2020 r., Zarządzenie Nr 106/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 października 2020 r., Zarządzenie 
Nr 111/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 16 listopada 2020 r., Uchwała Nr XXII/166/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
24 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 115/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 2 grudnia 2020 r. 

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 1



„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 
971.087,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 823.981,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 147.106,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”.. 

§ 4. § 9 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody w kwocie 1.001.828,00 zł z wpływów z tytułu opłat, o których mowa 
w art. 6h ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki w kwocie 1.001.828,00 zł 
na finansowanie wydatków związanych z organizacją systemu gospodarki odpadami komunalnymi”.. 

§ 5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2020 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXIII/183/2020
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Gospodarka mieszkaniowa 83 000,00700 0,00227 533,00 144 533,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 000,0070005 0,00172 933,00 89 933,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 83 000,000,00106 232,00 23 232,00

Różne rozliczenia 0,00758 65 000,008 610 901,33 8 675 901,33

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

0,0075801 29 000,005 522 629,00 5 551 629,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0029 000,005 522 629,00 5 551 629,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 36 000,00226 138,33 262 138,33

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,006 000,0040 545,86 46 545,86

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0030 000,0070 000,00 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 972,00900 0,003 179 260,00 3 162 288,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 16 972,0090002 0,001 018 800,00 1 001 828,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

0490 16 972,000,001 018 800,00 1 001 828,00

99 972,00RAZEM DOCHODY 65 000,0034 892 831,49 34 857 859,49

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2020 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/183/2020
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 1 000,00630 542,19 631 542,19

Izby rolnicze 0,0001030 1 000,0012 500,00 13 500,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850 0,001 000,0012 500,00 13 500,00

Transport i łączność 98 840,00600 840,001 857 807,00 1 759 807,00

Drogi publiczne krajowe 0,0060011 840,000,00 840,00

Różne opłaty i składki4430 0,00840,000,00 840,00

Drogi publiczne gminne 98 840,0060016 0,00531 610,00 432 770,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 98 840,000,00328 610,00 229 770,00

Gospodarka mieszkaniowa 80,00700 80,00126 029,67 126 029,67

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80,0070005 80,0093 655,67 93 655,67

Różne opłaty i składki4430 80,000,003 000,00 2 920,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0080,001 775,00 1 855,00

Administracja publiczna 2 000,00750 2 000,003 517 871,99 3 517 871,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,0075023 2 000,003 256 022,99 3 256 022,99

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,00212 226,00 214 226,00

Różne opłaty i składki4430 2 000,000,0060 000,00 58 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850,80754 20 850,80170 089,00 190 089,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,0075415 20 000,000,00 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 0,0020 000,000,00 20 000,00

Zarządzanie kryzysowe 850,8075421 850,8010 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00850,809 100,00 9 950,80

Zakup usług pozostałych4300 850,800,00900,00 49,20

Oświata i wychowanie 0,00801 26 000,009 960 662,13 9 986 662,13

Szkoły podstawowe 0,0080101 26 000,006 616 228,49 6 642 228,49

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0026 000,00244 851,00 270 851,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 3 000,00671 571,40 674 571,40

Świetlice szkolne 0,0085401 3 000,00593 059,40 596 059,40

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 000,0028 764,00 31 764,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 972,00900 316 000,004 867 744,34 4 850 772,34

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 000,0090001 316 000,003 205 179,34 3 205 179,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 316 000,000,002 847 200,34 2 531 200,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00316 000,000,00 316 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 16 972,0090002 0,001 018 800,00 1 001 828,00

Zakup usług pozostałych4300 16 972,000,00914 730,50 897 758,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 30 000,00887 038,00 917 038,00

Biblioteki 0,0092116 30 000,00220 000,00 250 000,00

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
2480 0,0030 000,00220 000,00 250 000,00

434 742,80RAZEM WYDATKI 399 770,8037 111 313,49 37 076 341,49

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 2



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2019 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXIII/183/2020
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Transport i łączność 98 840,00600 0,001 635 610,00 1 536 770,00

Drogi publiczne gminne 98 840,0060016 0,00328 610,00 229 770,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 98 840,000,00328 610,00 229 770,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów

rolnych w obrębie Prusim
98 840,000,00328 610,00 229 770,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 20 000,000,00 20 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,0075415 20 000,000,00 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną

między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 0,0020 000,000,00 20 000,00

Zakup łodzi motorowodnej wraz z osprzętem na

potrzeby ratownictwa wodnego na obszarach

wodnych gminy Kwilcz w powiecie

Międzychodzkim

0,0020 000,000,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 000,00900 316 000,003 237 799,34 3 237 799,34

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 000,0090001 316 000,003 197 799,34 3 197 799,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 316 000,000,002 847 200,34 2 531 200,34

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej

wraz z przepompownią ścieków, rurociągiem

tłocznym i przykanalikami w miejscowości

Orzeszkowo oraz wymianą sieci wodociągowej w

Kwilczu

316 000,000,00316 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 0,00316 000,000,00 316 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej

wraz z przepompownią ścieków, rurociągiem

tłocznym i przykanalikami w miejscowości

Orzeszkowo oraz wymianą sieci wodociągowej w

Kwilczu

0,00316 000,000,00 316 000,00

414 840,00RAZEM WYDATKI 336 000,006 073 736,34 5 994 896,34

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

GMINY KWILCZ NA 2020 ROK

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXIII/183/2020
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 15 grudnia 2020 r.

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę400 0,00 0,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody40002 0,00 0,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

6210 0,00 0,00 18 327,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 11 606,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 606,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 606,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 5 500,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Centra integracji społecznej85232 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

2580 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 13 654,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 13 654,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 13 654,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

6210 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

RAZEM WYDATKI 680 000,00 0,00 143 981,00 20 000,00 0,00 127 106,00

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 3



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXIII/183/2020 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 15 grudnia 2020 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 65.000,00 zł, czyli  

z kwoty 34.892.831,49 zł do kwoty 34.957.831,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

 

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA                 65.000,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla   

 jednostek samorządu terytorialnego      29.000,00 zł 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa      29.000,00 zł 

 

Rozdział 75814  Różne rozliczenia finansowe        36.000,00 zł 

§ 0920   Wpływy z pozostałych odsetek           6.000,00 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów       30.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 65.000,00 zł w związku z: 

 pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 

27.11.2020 r. w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020  

w związku z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 

sposobu realizacji tych zajęć (758/75801/2920 kwota 29.000,00 zł), 

 analizą wykonania planu dochodów i wyższymi wpływami z tytułu kapitalizacji odsetek od 

lokat terminowych (758/75814/0920 kwota 6.000,00 zł), 

 analizą wykonania planu dochodów i wyższymi wpływami z zwrotu podatku VAT  

z rozliczeń bieżących (758/75814/0970 kwota 30.000,00 zł). 

 

 

2. Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 99.972,00 zł, czyli  

z kwoty 34.957.831,49 zł do kwoty 34.857.859,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

 

 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA          83.000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    83.000,00 zł 

§ 0870   Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    83.000,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 700 zmniejsza się o kwotę 83.000,00 zł w związku analizą wykonania 

planu dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych będących własnością Gminy. 

 

 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA                      16.972,00 zł 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA          

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi                 16.972,00 zł 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych                 16.972,00 zł 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

 

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 1



2 

Plan dochodów w dziale 900 zmniejsza się o kwotę 16.972,00 zł w związku ze zmianami 

danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości w wyniku składanych korekt deklaracji w ciągu roku 2020 oraz w związku  

z zaprzestaniem odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości innych niż 

zamieszkałe na podstawie uchwały Rady Gminy Kwilcz nr XVII/127/2020 z dnia 27 kwietnia 

2020 r. w sprawie uchylenia uchwały nr IX/71/2015 z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie 

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości innych niż zamieszkałe. 

 

 

3. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 80.840,00 zł, czyli                   

z kwoty 37.111.313,49 zł do kwoty 37.192.153,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       1.000,00 zł 

Rozdział 01030 Izby rolnicze             1.000,00 zł 

§ 2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%          1.000,00 zł 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
 

Plan wydatków w dziale 010 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

związane z wpłatą przez gminę 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego w związku  

z analizą wykonania dochodów i wyższymi wpływami podatku rolnego niż planowano. 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          840,00 zł 

Rozdział 60011 Drogi publiczne krajowe            840,00 zł 

§ 4430   Różne opłaty i składki            840,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 600 zwiększa się o kwotę 840,00 zł w związku z decyzją  

nr O.PO.Z-17.430-3/177-Z/2020 z dnia 24.11.2020 r. z przeznaczeniem na opłatę za 

umieszczenie w pasie drogowym drogi krajowej nr 24 w miejscowości Orzeszkowo kanalizacji 

sanitarnej.  

 

 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA          20.000,00 zł 

 PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego     20.000,00 zł 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną     20.000,00 zł 

między jednostkami samorządu terytorialnego na  

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych   

i zakupów inwestycyjnych 

 

Plan wydatków w dziale 754 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczaniem na dotację 

celową na pomoc finansową dla Powiatu Międzychodzkiego na realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakup łodzi motorowodnej wraz z osprzętem na potrzeby ratownictwa 

wodnego na obszarach wodnych gminy Kwilcz w powiecie Międzychodzkim”.   

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE       26.000,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                    26.000,00 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                    26.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 26.000,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r.  

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 2



3 

w związku z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć ( SP Kwilcz 15.500,00 zł , SP Lubosz 10.500,00 zł ). 

 

 

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      3.000,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne                                3.000,00 zł 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        3.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 854 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r.  

w związku z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia jednorazowego dofinansowania 

zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 

zajęć ( SP Kwilcz 1.500,00 zł , SP Lubosz 1.500,00 zł ). 

 

 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA      30.000,00 zł 

NARODOWEGO 

Rozdział 92116 Biblioteki          30.000,00 zł 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej      30.000,00 zł 

instytucji kultury 

 

Plan wydatków w dziale 921 zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację 

podmiotową dla instytucji kultury na remont bieżący budynku biblioteki polegający na 

przerobieniu instalacji kanalizacyjnej i przyłącza kanalizacji w budynku, demontażu WC  

i umywalki wraz z pracami budowlanymi oraz na zakupie i montażu wykładziny wraz  

z listwami podłogowymi w pomieszczeniu biblioteki.  

 

 

4. Zmniejszenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 115.812,00 zł, czyli                   

z kwoty 37.192.153,49 zł do kwoty 37.076.341,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       98.840,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne        98.840,00 zł 

§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      98.840,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 600 zmniejsza się o kwotę 98.840,00 zł w związku z analizą 

wykonania planu wydatków i niższymi kosztami po przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego na realizację zadania inwestycyjnego pn. ”Przebudowa dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych w obrębie Prusim”.  

 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA                      16.972,00 zł 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA          

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi                 16.972,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                   16.972,00 zł 
 

Plan wydatków w dziale 900 zmniejsza się o kwotę 16.972,00 zł w związku ze zmianami 

danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 3



4 

nieruchomości w wyniku składanych korekt deklaracji w ciągu roku 2020 oraz w związku  

z zaprzestaniem odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości innych niż 

zamieszkałe na podstawie uchwały Rady Gminy Kwilcz nr XVII/127/2020 z dnia 27 kwietnia 

2020 r. w sprawie uchylenia uchwały nr IX/71/2015 z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie 

odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości innych niż zamieszkałe i tym 

samym przeznaczeniem niższej kwoty na usługi związane z odbieraniem, transportem  

i zbieraniem odpadów komunalnych. 

 

 

5. Dokonanie wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

WYDATKI 

Urząd Gminy w Kwilczu 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Zwiększenia 

planu 

wydatków 

Zmniejszenia 

planu 

wydatków 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80,00 80,00 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

80,00 80,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 80,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 80,00 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2.000,00 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki  - 2.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

850,80 850,80 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 850,80 850,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,80 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 850,80 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

316.000,00 316.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316.000,00 316.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 316.000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

316.000,00 - 

Razem: 318.930,80 318.930,80 

Uzasadnienie : 

Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 700/70005 przeniesienie środków w związku ze złożeniem korekty deklaracji na 

podatek od nieruchomości stanowiących własność Gminy Kwilcz wynikającej  

z aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków – kwota 80,00 zł, 

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 4



5 

 750/75023 przeniesienie środków w związku z oszczędnościami na opłatach 

ubezpieczenia mienia z przeznaczeniem na usługi naprawy sprzętu komputerowego ze 

względu na większą ilość awarii w ciągu roku na skutek większej eksploatacji – kwota 

2.000,00 zł, 

 754/75421 przeniesienie środków w związku z oszczędnościami na kosztach dostawy  

z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów na potrzeby wyposażenia 

magazynu zarządzania kryzysowego (m.in. linki do plandek, przedłużacze elektryczne, 

latarki) – kwota 850,80 zł, 

 900/90001 przeniesienie środków ze względu na zmianę czwartej cyfry paragrafu 

wydatków ze względu na błędne oznaczenie wkładu własnego wydatków ponoszonych 

w trakcie realizacji przedsięwzięć finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

UE dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej wraz z przepompownią ścieków, rurociągiem tłocznym  

i przykanalikami w miejscowości Orzeszkowo oraz wymianą sieci wodociągowej  

w Kwilczu” – kwota 316.000,00 zł.  

 

 

Id: ED03CF39-EE4D-46B3-A3FA-E99DFB13624E. Podpisany Strona 5




